
PACHET PRODUSE LA COMANDA BENEFICIARULUI

I.D.: 98690930

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.06.24 | Coduri CPV | 44100000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 462,71 RON - 462,71 RON

Descriere: 1.Disc taiat 2 buc x 8,40 lei = 16,81 lei ; 2.Perie sarma 1 buc x 15,13 lei = 15,13 lei ; 3. Perie cupa agres. 2 buc x12,61 lei = 25,21 lei ; 4. Fasete (100 buc0 1 pach. x 25,21 lei = 25,21 lei ; 5.Penson 2 buc x 8,40 lei = 16,81 lei ; 6.Banda hartie 2 buc x8,40 lei = 16,81 lei ;7. Savo antimucegai 2 buc x 24,29 lei = 48,57 lei ;8.Vopsea Danke alb (2,5l) 2 buc x 67,14 lei = 134,29 lei ; 9. Diluant Danke (1l) 2 buc x 15,97 lei =31,93 lei ;10.Sano Clear solutie 2 buc x 14,29 lei = 28,57 lei ;11.Sano Forte solutie 2 buc x 21,85 lei = 43,70 lei ;12.Solutie pardoseli 3 buc x 12,61 lei = 37,82 lei ; 13. Solutie Domestos 2 buc x 10,92 lei =21,85 lei
